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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

28. Erzgebirgs-Springertournee
Oberwiesenthal - 29.06.2001

TDde FIS Manfred Schnetzer AUT
TD-Assistent Gunther Riedel GER
Rennleiter: Helmut M asopust GER

Sprungrichter

Bernd Hel3

A

B | Bernd Krauf3

C Gerhard Krakl

D | Reinhard Distelmeyer
E

Michael Lorenz

GER
GER
CZE
GER
GER

Rg StN Jg Name, Verein

Junioren, 64.0 m Schanze

1

10

1

13

14

26

25

28

29

24

16

23

27

31

11

84

87

Vb/N Weite
VACULIK, Frantisek CZE 63.5
ASSDuklaLiberec 635
MUSIOL, Julian GER 64.0
SCM Zdla-Mehlis 63.0
PARLER, Erik GER 635
Oberwiesenthaler SV 63.0
DIETSCH, Marcus GER 65.0
WSV Warmensteinach 59.5
WANK, Andreas GER 63.0
WSV Oberhof 05 575
PSCHERA, Andre GER 58.0
VSC Klingenthal 60.5
HEINZMANN, Bernd GER 60.0
SC Degenfeld 57.0
KRUGER, Marcel GER 59.0
Oberwiesenthaler SV 58.0
HLAVA, Lukas CZE 58.0
ASSDuklaLiberec 57.0
MULLER, Steffen GER 57.0
WSV Oberhof 05 575
BODMER, Patrick GER 59.0
SV Mef3stetten 575
SVITORKA, Jiri CZE 57.0
ASS Dukla Liberec 56.5
KURSCHNER, Mario GER 56.0
WSC Unter/Oberschdnau 57.0

GUNTHER, Tony GER 570

km/h  WN

771
775
76.7
770
776
775
771
771
76.5
76.2
771
77.3
76.5
76.6
76.5
770
e
773
76.5
76.1
76.2
76.3
76.3
764
76.5
76.3
771

58.8
58.8
60.0
57.6
58.8
576
624
492
576
444
45.6
516
504
432
480
45.6
45.6
432
432
444
480
444
432
420
40.8
432
432

-A-

185
185
180
185
175
175
165
175
175
17.0
16.0
175
170
170
170
170
170
17.0
170
175
16.0
16.0
170
170
165
17.0
165

-B-

185
185
180
180
185
180
180
175
185
17.0
165
175
180
175
170
165
165
17.0
175
170
165
16.0
170
165
165
17.0
165

-C-

180
185
175
185
185
180
170
175
180
170
165
175
170
175
170
165
165
170
170
170
16.0
155
165
16.0
17.0
180
165

-D-

180
185
180
185
185
185
170
170
180
175
170
175
170
165
170
170
170
17.0
165
175
155
155
165
170
165
165
16.0

E

190
185
185
180
180
180
170
170
180
175
170
180
180
175
180
165
175
175
165
175
165
16.0
175
165
165
175
165

H-Note G-Note T-Note

55.0
555
54.0
55.0
55.0
54.0
510
520
54.0
515
50.0
52.5
520
520
510
50.0
50.5
510
50.5
520
485
475
50.5
50.0
495
515
495

1138
1143
114.0
1126
1138
1116
1134
101.2
1116
95.9
95.6
104.1
1024
95.2
9.0
95.6
9%.1
9.2
93.7
9%.4
96.5
919
93.7
920
90.3
U7
92.7

2281

226.6

2254

2146

2075

199.7

197.6

194.6

1903

190.1

1884

1857

1850



16

17

18

19

21

23

24

25

26

27

28

29

14

17

13

20

10

19

32

87

87

87

87

SCM Zdla-Mehlis
KRASUSPENHAAR, Marc
SCM Zdla-Mehlis
VANOUCEK, Jan
ASS DuklaLiberec
KUHNE, Marco
Oberwiesenthaler SV
VACULIK, Ondrej
ASS Dukla Liberec
SELITZKY, Fdix

SCM Zdla-Mehlis
GLASER, Vet

SV Cursdorf

STARK, Christoph
WSG Rodewisch
SCHLOTT, Mark

V SC Klingenthal
BROSE, Gerd

SV Zschopau
SCHURICHT, Karsten
WSV 08 Jistadt/ LLZK
ENGLERT, Lars

WSV 08 Jistadt/ LLZK
TROGER, Fdix

SV Stitzengrin/ LLZK
SEIDEL, Ron

V SC Klingenthal
SCHRAMM, Christian
SC 08 Steinach

ZEH, Sebastian

SV Zschopau

Herren, 64.0 m Schanze

1

49

52

47

39

80

78

74

82

LUDWIG, Frank
Oberwiesenthaler SV
KOROBOV, Alexandr
SC Logos Alma-Ata
ELSE, Dirk
Oberwiesenthaler SV
ADLOFF, Ralf

V SC Klingenthal
MAKA, Zdenek
ASSDuklaLiberec

GER

CZE

GER

CZE

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

KAZ

GER

GER

CZE

570
56.5
56.0
545
56.0
535
575
56.0
585
535
56.0
525
56.0
540
545
520
515
470
56.0
455
47.0

65.0
65.0
64.0
66.0
585
63.5
615
62.5
58.0
62.5

770
76.5
76.8
76.9
77.2
76.5
76.7
76.5
76.7
76.6
76.7
76.5
76.7
772
771
764
76.4
76.5
770
76.0
76.3
76.3
764
754
76.4
76.9
770
755
76.0
76.8
76.6

76.4
773
76.0
774
76.0
77.3
76.5
776
76.6
776

432
420
40.8
372
40.8
348
444
40.8
46.8
348
40.8
324
40.8
36.0
37.2
312
300
192
40.8
156
192
264
10.8
216
156
132
204
120
132

4.8
120

62.4
62.4
60.0
64.8
46.8
58.8
4.0
56.4
45.6
56.4

16.0
165
170
170
170
16.0
170
145
130
16.0
165
145
170
125
155
16.0
16.0
150
165
150
16.0
16.0
140
150
145
150
16.0
150
155
125
100

180
185
185
16.5
175
185
180
155
170
17.0

165
165
165
165
16.0
16.0
170
150
150
16.0
16.0
150
170
155
145
16.0
155
150
16.0
155
150
16.0
140
145
140
150
150
155
140
120
125

190
185
180
170
175
180
175
175
17.0
175

155
175
175
170
170
16.0
175
145
145
165
165
145
165
150
155
16.0
16.0
150
170
155
150
155
135
140
145
155
16.0
150
150
125
125

185
185
180
155
175
185
175
170
17.0
175

16.0
175
16.0
175
165
165
170
165
145
165
165
16.0
170
155
145
150
16.0
135
16.0
150
155
170
120
150
150
120
150
155
145
110
130

185
180
170
155
175
185
170
170
165
165

16.0
16.0
170
16.5
175
150
175
145
155
165
170
150
175
145
165
165
165
155
165
16.0
16.0
16.0
140
140
150
140
14.0
155
16.0
130
130

190
180
180
170
175
185
175
16.0
175
180

480
50.5
50.5
50.5
50.5
480
515
440
440
490
495
445
510
450
455
480
480
450
490
46.0
46.5
480
415
435
440
440
46.0
46.0
450
370
380

56.0
55.0
54.0
490
525
55.5
52.5
50.0
510
520

912
92.5
913
87.7
913
82.8
95.9
84.8
90.8
83.8
90.3
76.9
918
810
82.7
79.2
780
64.2
89.8
61.6
65.7
744
52.3
65.1
59.6
57.2
66.4
58.0
58.2
418
50.0

1184
1174
1140
1138

99.3
1143
1065
1064

9.6
1084

1839

1838

1790

178.7

1756

174.1

168.7

163.7

157.2

1540

1273

126.7

1247

1236

116.2

91.8

2358

2278

2136

2129



6 41 8l EICHEL,Andre GER 575 758 444 170 170 175 175 175 520 964
WSV Oberhof 05 605 769 516 175 180 180 175 180 535 1051 2015

7 50 83 GOTZE, Sven GER 550 757 384 165 160 170 170 170 50.5 88.9
VSC Klingenthal 625 767 564 165 170 175 160 180 510 1074 1963

8 37 83 LANGE, Chrigtian GER 570 770 432 165 160 160 160 170 485 91.7
Oberwiesenthaler SV 600 782 504 170 170 165 165 170 505 1009 1926

9 44 81 CIGLER, Tomas CZE 550 756 384 170 170 170 170 165 51.0 894
ASSDuklaLiberec 590 768 480 170 175 175 170 175 520 1000 1894

10 36 81 BRECKA, Matin CZE 560 760 408 160 160 160 165 165 485 893
ASSDukla Liberec 505 770 492 170 165 170 165 170 50.5 99.7 1890

11 40 82 ZOBELT, Andreas GER 535 765 348 160 165 155 165 155 480 82.8
FSVO7 Rittersgrin/LLZK 580 774 456 165 170 170 170 170 51.0 9%.6 1794

12 46 82 LANGER, Andreas GER 540 760 360 160 165 160 145 155 475 835
WSV Griina/ LLZK 575 769 444 165 165 170 155 160 490 934 1769

13 38 82 HIRTH, Max GER 550 760 384 165 165 165 170 175 50.0 8384
V SC Klingenthal 550 768 384 160 160 165 165 165 490 874 1758

14 34 81 SLAVIK, Tomas CZE 500 761 264 160 155 160 160 165 480 744
ASSDukla Liberec 550 772 384 165 170 170 165 170 50.5 889 1633

15 43 83 SCHNEIDER, Marcus GER 505 755 276 160 155 150 160 160 475 751
SCM Zdla-Mehlis 550 768 384 165 165 165 160 165 495 879 1630

16 45 81 CHLUM, Patrik CZE 500 757 264 160 160 165 155 150 475 739
ASSDuklaLiberec 560 772 408 155 165 165 155 160 480 838 1627

17 53 83 VODSEDALEK, Jn CZE 520 756 312 160 160 165 155 155 475 8.7
ASSDuklaLiberec 525 766 324 160 160 160 160 155 480 804 1591

18 42 83 ISRAEL, Paolo GER 450 752 144 140 135 130 135 140 410 554
VSC Klingenthal 510 767 288 150 150 150 155 150 450 738 1292

19 3B 83 KOZISEK, Dusan CZE 450 760 144 155 150 155 150 140 455 59.9
ASSDuklaLiberec 430 771 96 120 115 125 115 130 36.0 456 1055

GESAMTWERTUNG
28. Erzgebirgs-Springertournee
vom 29.06. - 01.07.2001
Rang Nanme Ver band Ei nzel wertungen Punkte Tour neewer t ung
Ver ei n Cber wi esent hal Pohl a Kl i ngent ha

Juni or en



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PARLER, Erik
COberwi esent hal er SV
MJSI OL, Julian

SCM Zel | a- Mehl i s
VACULI K, Frantisek
ASS Dukl a Li berec
DI ETZSCH, Mar kus
WBV War nenst ei nach
WANK, Andr eas

WSV Cber hof 05
HLAVA, Lukas

ASS Dukl a Li berec
PSCHERA, Andre

VSC Kl i ngent hal

HEI NZMANN, Ber nd
SC Degenfeld
KRUGER, Mar cel
Oberwi esent hal er SV
SVI TORKA, Jiri

ASS Dukl a Li berec
BODMER, Patri ck

SV Mel3stetten
VANOUCEK, Jan

ASS Dukl a Li berec
MILLER, Steffen
WSV Cber hof 05
KUSCHNER, Mari o

WSC Unt er/ Qber schodnau

KUHNE, Mar co

COberwi esent hal er SV
GLASER, Veit

SV Cursdorf

VACULI K, Ondr ej
ASS Dukl a Li berec
SELI TZKY, Felix
SCM Zel | a- Mehl i s
GUNTHER, Toni

SCM Zel | a- Mehl i s
KRAUSPENHAAR, Marc
SCM Zel | a- Mehl i s
BRCSE, Gerd

SV Zschopau
SCHLOTT, Mark

VSC Kl i ngent hal
STARK, Chri stoph
WEG Rodewi sch
SCHURI CHT, Kar sten
WBV08 Jistadt/LLZK
SEI DEL, Ron

VSC Kl i ngent hal
ENGLERT, Lars
WBV08 Jistadt/LLZK
ZEEH, Sebasti an

SV Zschopau
TROGER, Fel i x

SV St it zengr in/ LLZK
SCHRAMM Chri sti an
SC08 Stei nach
VODSEDALEK, Al es
ASS Dukl a Li berec

Herren

225.

226.

228.

214.

207.

190.

199.

197.

194.

185.

188.

179.

190.

185.

178.

178.

175.

174.

183.

183.

154.

157.

163.

127.

123.

126.

91.

124,

116.

255.

240.

226.

237.

244,

245,

238.

226.

201.

224,

217.

196.

223.

199.

201.

211.

201.

191.

192.

178.

206.

192.

175.

179.

191.

184.

184.

171.

159.

239.

233.

230.

223.

213.

215.

2009.

200.

206.

182.

185.

207.

154.

182.

184.

172.

176.

184.

165.

170.

171.

179.

165.

184.

154.

132.

155.

127.

131.

226.

5(1)
5(2)

5(3)

0(5)

5(7)

5(6)

5(8)

5(11)
5(10)
0(16)
0(12)
0(9)

0( 26)
0(16)
5(13)
5(20)
0(19)
5(13)
0(23)
5(22)
0(21)
0(18)
0(23)
5(13)
0( 26)
0(28)
5( 25)
0(30)
0(29)

0(4)

720.

700.

685.

674.

665.

651.

647.

624.

603.

592.

590.

582.

567.

566.

564.

563.

553.

549.

541.

532.

531.

528.

504.

490.

468.

443.

431.

423.

406.

226.



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

KOROBOW Al eksandr
SC Logos Al na- At a
LUDW G, Frank
Cber wi esent hal er SV
MAKA, Zdenek

ASS Dukl a Li berec
ADLOFF, Ralf

VSC Kl i ngent hal
ELSE, Dirk

Cber wi esent hal er SV
GOTZE, Sven

VSC Kl i ngent hal

Cl GLER, Tomms

ASS Dukl a Li berec
BRECKA, Martin
ASS Dukl a Li berec
LANGER, Andreas
WBV Griina/ LLZK
LANGE, Christian
Cber wi esent hal er SV
El CHEL, Andre

WBV (Ober hof 05
SCHNEI DER, Mar kus
SCM Zel | a- Mehl i s
H RTH, Max

VSC Kl i ngent hal
SLAVI K, Tomas

ASS Dukl a Li berec
CHLUM Patrik

ASS Dukl a Li berec
ZOBELT, Andreas

FSVO7 Rittergrin/LLZK

VODSEDALEK, Jan
ASS Dukl a Li berec
| SRAEL, Paol o

VSC Kl i ngent hal
KOZI SEK, Dusan
ASS Dukl a Li berec
KORNER, Manuel
VSC Kl i ngent hal
LOOR, Matthias
VSC Kl i ngent hal

RODER, Steve VSC K.

VSC Kl i ngent hal

227.

235.

205.

212.

213.

196.

189.

189.

176.

192.

201.

163.

175.

163.

162.

179.

159.

129.

105.

246.

223.

241.

232.

256.

212.

221.

229.

206.

215.

2109.

245.

224.

227.

225.

216.

202.

162.

172.

222.

230.

222.

216.

187.

223.

195.

186.

210.

184.

168.

176.

184.

193.

187.

167.

186.

135.

131.

233.

226.

151.

0(6)
0(2)
5(5)
0(7)
0(11)
0(4)
5(9)
5(13)
5(8)
5(15)
5(18)
0(17)
0(16)
0(10)
0(11)
0(19)
5(13)
5(21)
5(22)
0(1)
5(3)

5( 20)

696.

688.

668.

661.

656.

631.

606.

605.

593.

593.

589.

584.

584.

583.

575.

562.

547.

426.

409.

233.

226.

151.



